
 

Zarządzenie Nr  15.01.2021 

Burmistrza Miasta Sanok 

 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sanoka 

w przedmiocie zmiany granic Miasta Sanoka oraz określenia terminu przeprowadzenia 

konsultacji i ustalenia wzoru protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XXXVII/294/20 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych Miasta Sanoka i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sanoka, zwaną 

dalej Komisją, w przedmiocie zmiany granic Miasta Sanoka. 

 

2.   Ustala się następujący skład Komisji: 

 

1) Przewodniczący - Bogdan Struś - Sekretarz Miasta Sanoka, 

2) Zastępca Przewodniczącego - Agata Jamka - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych        

 i Obywatelskich UM Sanoka, 

3) Członkowie: 

     Piotr Krzyszczyk - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr UM Sanoka, 

     Renata Oklejewicz - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Kadr UM Sanoka, 

           Wioletta Barska -  Specjalista UM Sanoka, 

          Maria Łączak - Specjalista w Biurze Zarządzania Kryzysowego i Obronności UM          

 Sanoka, 

           Jerzy Sokołowski - Inspektor w Wydziale UM Sanoka, 

                

§ 2 
 

Konsultacje przeprowadzone będą w dniach: od 15 lutego 2021 r. do 26 lutego 2021 r. 

 

§ 3 

 

Wzór protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji określa załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

 

 



 

Załącznik do: Zarządzenia Nr 15.01.2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

 

Protokół 
 

zawierający wyniki konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami Sanoka w przedmiocie 

zmiany granic Miasta Sanoka. 
 

 

Podstawa prawna konsultacji:  

 

Uchwała Nr XXXVII/294/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Sanoka  

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

 

1. Konsultacje przeprowadzono w okresie:  od 15 lutego 2021 r. do 26 lutego 2021 r. 

2. Liczba mieszkańców Sanoka uprawnionych do udziału w konsultacjach: .…….………… . 

3. Liczba mieszkańców Sanoka, którzy wzięli udział w konsultacjach: ……………..……… . 

4. Komisja po sprawdzeniu ankiet konsultacyjnych, na podstawie złożonych w nich podpisów, 

ustaliła, co następuje: 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Bykowce z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Czerteż z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Międzybrodzie z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 



 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Płowce z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Sanoczek z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Stróże Małe z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Stróże Wielkie z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Trepcza z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Zabłotce z Gminy Sanok: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 



 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

- na pytanie: Czy jesteś za zmianą granic Miasta Sanoka, polegającą na włączeniu  

do Miasta Sanoka obszaru sołectwa Zahutyń z Gminy Zagórz: 

a) odpowiedzi „Jestem za” udzieliło   …………………. osób, 

b) odpowiedzi „Jestem przeciw” udzieliło  …………………. osób, 

c) odpowiedzi „Wstrzymuję się” udzieliło  …………………. osób. 

Głosowało ………………….. osób. 

 

5. Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

Podpisy członków Komisji: 
 

1) Bogdan Struś   Przewodniczący            …………………………… 

(nazwisko i imię)                    (funkcja w komisji)                             (podpis) 

2) Agata Jamka   Zastępca Przewodniczącego ……………………………. 

3) Piotr Krzyszczyk  członek             ……………………………. 

4) Renata Oklejewicz              członek             ……………………………. 

5) Maria Łączak       członek             ……………………………. 

6) Wioletta Barska             członek             ……………………………. 

7)  Jerzy Sokołowski         członek             ……………………………. 

 

 

Sanok, dnia …………………………………. 

 


